Собрание депутатов
	Муниципального образования Приупское Киреевского района
 Киреевского района

Решение
          от 19 июня 2025 года                                                       №24-64

	Об отмене решения   Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 28.02.2025 №19-57 «О расторжении соглашения между муниципальным образованием Киреевский район и муниципальным образованием Приупское Киреевского района о передаче осуществления части полномочий на 2024-2026 годы от 28.12.2023№11-03/5»

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов  муниципального образования Приупское Киреевского района РЕШИЛО:
1.Решения   Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 28.02.2025 №19-57 «О расторжении соглашения между муниципальным образованием Киреевский район и муниципальным образованием Приупское Киреевского района о передаче осуществления части полномочий на 2024-2026 годы от 28.12.2023№11-03/5» отменить.
2. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение   вступает в силу со дня подписания.
4.Настоящее решение опубликовать в местной газете «Вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования Киреевский район.

Глава муниципального образования
 Приупское Киреевского района	С. Н. Кретинин